3.09.2020 końcówki kablowe miedziane oczkowe - Radpol S.A.
Przeznaczenie: Do zakańczania kabli z żyłami miedzianymi o wysokiej klasie giętkości.
Przeznaczone na napięcia do 1kV. Zwiększają bezpieczeństwo i trwałość połączenia
Dane techniczne
Montaż:
Końcówki mają rozcięcie ułatwiające lutowanie do żyły kablowej o wysokiej klasie giętkości,
co jest najbardziej skutecznym rozwiązaniem w przypadku tego typu żył.
Na żyłach o niskiej klasie giętkości lub jednodrutowych można trwale zamocować końcówkę
przez zaprasowanie, przy użyciu prasy z odpowiednio dobranymi szczękami.
Materiał
Blacha miedziana
Końcówki LS posiadają cynową powłokę ochronną nakładaną galwanicznie
Przekrój
żyły [mm ]
Typ
końcówki
Indeks
Typ
końcówki
Indeks
Pakow.
Opak.
zb.
Wymiary [mm]
[szt.] [szt.] d d s z L A
4 ÷ 6 LG 6 / 5 WOKMC0060000501 LS 6 / 5 WOKMZ0060000501 100 6000 3,6 5,5 1 6 20,0 10
10 LG 10 / 6 WOKMC0100000601 LS 10 / 6 WOKMZ0100000601 100 4500 4,3 6,5 1,2 8 22,5 11
16 LG 16 / 6 WOKMC0160000601 LS 16 / 6 WOKMZ0160000601 50 2500 5,8 6,5 1,2 10 29,0 14
16 LG 16 / 8 WOKMC0160000801 LS 16 / 8 WOKMZ0160000801 50 2500 5,8 8,5 1,2 10 29,0 14
25 LG 25 / 6 WOKMC0250000601 LS 25 / 6 WOKMZ0250000601 50 1300 7,5 6,5 1,5 11 35,0 18
25 LG 25 / 8 WOKMC0250000801 LS 25 / 8 WOKMZ0250000801 50 1300 7,5 11,0 1,5 11 35,0 18
25 LG 25 / 10 WOKMC0250001001 LS 25 / 10 WOKMZ0250001001 50 1300 7,5 11,0 1,5 11 35,0 18
Końcówki kablowe miedziane, oczkowe - typu LG,
LS
2
1
d
3.09.2020 końcówki kablowe miedziane oczkowe - Radpol S.A.
35 LG 35 / 8 WOKMC0350000801 LS 35 / 8 WOKMZ0350000801 50 1000 9,2 8,5 1,5 12 36,0 18
35 LG 35 / 10 WOKMC0350001001 LS 35 / 10 WOKMZ0350001001 50 1000 9,2 11,0 1,5 12 36,0 18
50 LG 50 / 10 WOKMC0500001001 LS 50 / 10 WOKMZ0500001001 20 500 11,0 11,0 1,8 16 47,0 22
50 LG 50 / 12 WOKMC0500001201 LS 50 / 12 WOKMZ0500001201 20 500 11,0 13,0 1,8 16 47,0 22
d